
g q4T4RM;Tp
a(*i*al alOS!kíN[l

Smlouva o dodávce lepelrrí energie
Přfloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBF,RATEL

Číslo smlouvy: 1635/17T

Název/firma/jméno: Statutární město Olomouc

Název zdroje: Dolní náměsff 4 7

Název odběrného místa: DOlní náměStí 4 7

Kód zdroje: 1201-440/000

Kódodtí!rnéhomísta: 1201-440/110

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF.NÍ PÁRAMETRŮ DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" související technologie umístěná v odběmém m{stě (OM)

" primámí přípojka -
" tepelná (sekundámí) přípojka dle Aí2. 7. smlouvy -
' měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" reguíační uzel -

" schéma místn{ch hranic systému:

Dolní náměstí 47
Doln{ náměstí 47

plynová
x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

l"'ffi
I.'.'.
l--- 'š7'?
l.'-'.l-'-'-
l--- :pHeÝoU

?

[? ? ? ?I
:í41fiáčj:,'

--'-? " " '

b) Híanice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přímo na zař{zení dodavatele:
Odběrné tepeíné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojent

výstup: uzavírací ari'natura DN 25 na tep. zdroji Doln{ náměst{ 47
zpátečka: uzav{rací armatura DN 25 na tep. zdroji Doín{ náměst{ 47

Ve všech m{stech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavirací arínaturou, která určuje hranici technologie
d@davatele : ANO

c) Híanice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízen{ dodavatele:
Odběmé tepelné zař{zen{ (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup: uzavirací armatura DN 32 na tep. zdroji Dolní náměstf 47
cirkulace: uzavírací armatura DN 25 na tep. zdroji Dolní nátněstí 47
studená voda: uzavírac{ artnatura DN 32 na tep. zdroji Dolní náměstf 47

ANO

ANO

ANO

Ve všech místech je napojen{ na stávající technologii odběratele odděleno uzavirac{ íumaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

lislů celkem: 2 lislč..'l



Smlouva o dodávce lepelné energre g O,LTER;Tp
Příloha č. 2

část B

ČÁST II.
MĚŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):

měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji Dolní nái'něstí 47
fakturační

měřič tepla pro TV na tep. zdroji Dolní náměstí 47
fakturační

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v m{stě:

typ měřen{ (bilančn{/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběrateí:

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji Dolní náměstí 47
bilanční

shidená voda

vodoměr pro ohřev TV na tep. zdroji Dolní náměstí 47
bilančrí

ANO

e) Dodávka elektrícké energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilančn{/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

elektroměr, um{stěný na chodbě ve IV. NP objektu Dolní náměst{ 47
ve společném el. rozvaděči

bilančn{
NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: Wtězslav Jeřábek

2 0 -02- 2(li9
Datum:

'?dodavatel odběratel

listíí celkem: 2 lislč..'2



OLTERMaTD
0{{IXbí Ilů{II{ůlI

Smlouva o dodávce lepelné energie

Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

(Jslo smlouvy: 1635/17T

Název/firma/jméno: Statutární město Olomouc

Název zdroje: Jiráskova 9

Název odběrného místa: JiráSkova 9

Kód zdroje:

Kód odběrného místa:

1308-060/000

1308-060/110

ČÁST I.

HRANICE Z,?ŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PÁRAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj Jiráskova 9

" souviseJc{ technologie umístěná v odběmém místě (OM) Jiráskova 9
"primárnípřípojka- parní
" tepelná (sekundárn{) přípojka dle k2.7. smlouvy - tepíovodiií po OM Jiráskova 9
" měříc{ uzel dle A2. 14 smlouvy - OM .íiráskova 9
"regulačníuzel - X

" schéma m{stních hranic systému'
Schema č.2

+

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

NE

NE

x

;.;oiu'p .aru;?u;-?
:-:-:-:-:-:-:-:-:-:4:?:-:-
':':':':':':':'l

* - 0 - 0 - 0 Q ? 0 Il
-:-:-:-:-:-:-:-:-:4:?:-:
.22-.-.-.2-plllll,(IIJlI,Il{0,
000000000%-*-

:?
@i4i:4(4:i

l
lfipředávací síanice

i!4 nebo OPS
m-W

36kundán'í siť

l

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: kulový ventil DN40 na OM Jiráskova 9
zpátečka: kulový ventil DN40 na OM Jiráskova 9

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, která určuje hraríici technologie
dodavatele :

ANO

ANO

ANO

c) Hranice mHzení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přfmo na zařízen{ dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup: kulový ventil DN32 na tepelném zdroji Jirí'+kova 9
cirkulace: kulový ventil DN25 na tepelném zdroji Jiráskova 9
studenávoda: kulovýventilDN32natepelnéi'nzdrojiJiráskova9

Ve v"ech místech 3e napojen{ na stávajíc{ technologii odběratele odděleno uzavírac{ arínaturou, která urču3e hranici technologie

ANO

ANO

dodavatele : ANO

lislů celkem: 2 Hslč..'l



Smlousía o dodávce lepelné energie
g 9!!:!!:!!!!!

Přtloha č. 2

část B

ČÁST II.
MF,ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturačn{, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v mfstě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

m5řič tepla pro ÚT na OM Jiráskova 9
fakttirační

měřič tepía pro TV na tep.zdroji Jiráskova 9
fakturační pro v{ce OM

vodoměr pro dopotištění do systému iia tep.zdroji Jiráskova 9
bilančn{

studená voda

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

vodoměr pro TV na tep. zdroji Jiráskova 9
5iíHnČn?Í
ANO

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v m{stě:

typ měřem (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

elektroměr je umístěný
v doině Jiráskova 9 ve společném elektroměrovéi'n rozvaděči ve sklepě
5ilaiiční
NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uyedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

v
Vyhotovil: Jaroslav Vojta

Datum:
l O -02- 2019

?dodavatel '?odběratel

IisMr celkem.' 2 Iislč..'2


